
 

Systémová deska TP5 - instalační návod  

Systémová deska TP5 instalační návod CZ  

Technické parametry systémové desky TP5: 

 
Popis: Systémová deska pro tenké podlahové vytápění. 
  Polypropylénový pás se strukturou skosených výlisků. 
Výška: 5 mm. 
Rozměr: 1 x 0,8 = 0,8m².  
Pro typ topného kabelu: Line™T10, Výkon = 10 W/bm. 

 

Postup instalace: 

1. Systémovou desku pokládejte na suchý anhydritový, nebo betónový 

povrch s maximální 2% objemovou vlhkostí. 

2. Povrch musí být rovný. Jestli není rovný, tak povrch vyrovnejte samo 

nivelačním potěrem. 

3. Na rovný povrch se lepí systémová deska po celé ploše na flexibilní 

lepidlo, které je naneseno zubovou stěrkou. 

4. Při instalaci systémových desek nutno zachovat dilatační spáry.  

5. Rozestupy mezi výlisky jsou 3 cm. Topný kabel LineTMT10 aplikujte kolem každého 3. výlisku. 

6. Při aplikaci topných kabelů do polypropylénového pásu se strukturou 

skosených výlisků, topný kabel zalejte flexibilním lepidlem / tmelem 

vhodným pro podlahové vytápění.  

7. Musí být zajištěno zakrytí kábelů a výlisků minimálně v tloušťce 5 mm. 

Pro lepší rozložení a rovnoměrnější povrch doporučujeme zvolit přelití    

8 – 10 mm. 

8. Na takový povrch můžete lepit dlažbu flexibilním lepidlem vhodným pro podlahové 

topení. Nebo jinou krytinu vhodnou pro podlahové topení označenou touto 

mezinárodní značkou. 

 
Prodloužená záruka 10 let – při dodržení instalačního návodu.  
 
Záruka neplatí, pokut instalace nebyla provedena odborně způsobilou osobou, nebo chybou  
způsobenou nesprávným návrhem, poškozením, nesprávnou instalací, nebo jiným pozdějším  
poškozením. Pokud budeme požádaní opravit nebo vyměnit takovýto produkt, všechny náklady budou 

účtovány. 

Datum prodeje / Razítko: 
 
 
 
 
 

Datum instalace: Razitko: 

Elektroinstalatér / Prodejce: 
 
 
 
 
 

Jméno a příjmení, tel., e-mail: Podpis: 
 
 
 
 

 


